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Abgeordnete 
 

Mitglieder des Landtages Nordrhein-Westfalen (Wahl 2022) www.landtag.nrw.de 
 

Direktmandate: Aus den Landeslisten: 
 Wahlkreis 94 Gütersloh I – Bielefeld III 

 

Thorsten Klute MdL (SPD) 
 
Wahlkreisbüro: Langertsweg 24, 33330 Gütersloh 
Homepage:          www.thorsten-klute.de 
E-Mail:  thorsten.klute@landtag.nrw.de 

 

 
Wibke Brems MdL (GRÜNE) 
 
Wahlkreisbüro:  Blessenstätte 23a, 33330 Gütersloh 
Homepage:          www.wibke-brems.de 
E-Mail:                 wibke.brems@landtag.nrw.de 

 

Wahlkreis 95 Gütersloh II 
 

Raphael Tigges MdL (CDU) 
 
Wahlkreisbüro: Moltkestr. 56, 33330 Gütersloh 
Homepage: www.raphael-tigges.de 
E-Mail:  raphael.tigges@landtag.nrw.de 

 

 

Wahlkreis 96 Gütersloh III 
 

André Kuper MdL (CDU) 
 
Wahlkreisbüro: Moltkestr. 56, 33330 Gütersloh 
Homepage: www.andre-kuper.de 
E-Mail:  andre.kuper@landtag.nrw.de 

 

 

 

Mitglieder des Deutschen Bundestages (Wahl 2021) www.bundestag.de 

 

Direktmandate: Aus den Landeslisten: 
 Wahlkreis 131 Gütersloh I 

 

Ralph Brinkhaus MdB (CDU) 
 
Wahlkreisbüro: Moltkestr. 56, 33330 Gütersloh 
Homepage:          www.ralph-brinkhaus.de 
E-Mail:  ralph.brinkhaus@bundestag.de 

 

 

Britta Haßelmann MdB (GRÜNE) 
 
Wahlkreisbüro:  Kavalleriestr. 26, 33602 Bielefeld 
Homepage:          www.britta-hasselmann.de 
E-Mail:                 britta.hasselmann@bundestag.de 

 

Wahlkreis 132 Bielefeld – Gütersloh II 
 

Dr. Wiebke Esdar MdB (SPD) 
 
Wahlkreisbüro: Arndstr. 6 – 8, 33602 Bielefeld 
Homepage: www.wiebke-esdar.de 
E-Mail:  wiebke.esdar@bundestag.de 

 

 

Wahlkreis 136 Höxter – Gütersloh III – Lippe II 
 

Christian Haase MdB (CDU) 
 
Wahlkreisbüro: Kreisgeschäftsstelle CDU Höxter 

Corbiestr. 22, 37671 Höxter 
 
Kreisgeschäftsstelle CDU Lippe 
Emilienstr. 12, 32756 Detmold 

 
Homepage: www.haase-christian.de 
E-Mail:  christian.haase@bundestag.de 

 

 

 

 


